
平成21年10月7日 契 約 金 額 5,250,000 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

橋梁護岸ブロック補修　連節ブロック　Ａ＝３００㎡工事(業務）概要

工 事 （ 委 託 ） 名 平沢川橋梁護岸改修工事

場 所 富良野市字平沢

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町12番10号　株式会社　森田工建
代表取締役　森田　　武

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年10月7日 契 約 金 額 33,810,000 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 御料本通舗装補修工事

場 所 富良野市字中御料

工 種 舗装工事

工事(業務）概要 舗装補修（車道オーバーレイ）Ｌ＝１２００ｍ　Ｗ＝５．５（７．５）ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番13号　道路工業株式会社　旭川営業所
所長　山下　宣隆

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年10月7日 契 約 金 額 1,564,500 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事（緑町Ａ・Ｅ棟屋上防水保護塗装）

場 所 富良野市緑町３番・４番

工 種 防水工事

工事(業務）概要 屋上防水保護塗装補修　H９，H10建設　２棟　補修面積　A=682㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番地46号　フクタカ工業株式会社
代表取締役　小仲　直樹

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年10月7日 契 約 金 額 2,100,000 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年2月22日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 老人福祉センター耐震診断委託

場 所 富良野市春日町12番５号

工 種 委託業務

工事(業務）概要 S56、３月建設　鉄筋コンクリート造　２階建て　床面積　A=1559㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市東区北33条東６丁目２番地28号　株式会社　サン設計事務所
代表取締役　吉岡　潤三

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年10月7日 契 約 金 額 2,866,500 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 若葉屋外水泳プール解体工事

場 所 富良野市若葉町

工 種 解体工事

工事(業務）概要 旧屋外プールの解体・撤去

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町13番11号　有限会社　道央ﾘｻｲｸﾙ
代表取締役　藤原　俊博

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年10月7日 契 約 金 額 2,247,000 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（東９線側溝改良）

場 所 富良野市字北扇山

工 種 土木工事

工事(業務）概要 側溝改良　L=100m

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町12番10号　株式会社　森田工建
代表取締役　森田　　武

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年10月7日 契 約 金 額 2,310,000 円

平成21年10月8日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 こども通園センター舗装工事

場 所 富良野市末広町

工 種 舗装工事

工事(業務）概要 駐車場舗装　A=600㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号　株式会社　山伏ﾊﾟｺﾑ
代表取締役　荒木　　徹

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


